
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

TORUŃ, 12-14 lutego 2021

Skok w dal K U18
Sędzia:  MAKSYŚKO Piotr

STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Start:  21-02-14  12:24:00

Koniec:  21-02-14  13:30:00

1 99 Anna RUGOWSKA 04-05-26 5.75WLKS Wrocław(DS)

2 486 Julia ADAMCZYK 05-07-28 5.66RLTL OPTIMA Radom(MZ)

3 692 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 5.43KS Podlasie Białystok(PD)

4 32 Martyna STERENGA 05-11-01 5.31LKS Górnik Wałbrzych(DS)

5 1033 Julia NOBIK 05-03-03 5.30MKS Juvenia Puszczykowo(WP)

6 978 Dagmara ADAMCIO 05-11-14 5.28KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

7 706 Julia SŁABIŃSKA 04-01-16 5.27KS Podlasie Białystok(PD)

8 603 Oliwia KOPIENIAK 05-10-08 5.22 PB WKS Wawel Kraków(MA)

9 992 Julia PODRUCZNA 05-04-03 5.21KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

10 448 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 5.16MKS Bank BS Płońsk(MZ)

11 1180 Maja BORCHARDT 04-02-20 5.02LLKS Pomorze Stargard(ZP)

12 319 Wiktoria CHMIELEWSKA 04-09-13 4.96MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

13 676 Amelia GANCARSKA 05-12-02 4.91MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK)

I II III IV V VI

5.52 5.47 5.63 5.75 5.67 5.52Anna RUGOWSKA

5.63 5.61 x 5.52 5.18 5.66Julia ADAMCZYK

5.43 5.11 5.32 x 5.36 xKlaudia BOGUSZEWSKA

5.06 5.28 5.08 5.12 5.31 5.29Martyna STERENGA

5.19 5.30 x 5.22 5.17 5.17Julia NOBIK

5.10 5.28 5.06 5.21 x xDagmara ADAMCIO

5.12 5.27 x x 5.12 xJulia SŁABIŃSKA

5.17 5.21 5.22 5.22 x 5.17Oliwia KOPIENIAK

5.21 5.12 5.21Julia PODRUCZNA

5.16 x xAleksandra SZEMPLIŃSKA

4.54 5.02 3.64Maja BORCHARDT

x 4.93 4.96Wiktoria CHMIELEWSKA

4.68 4.79 4.91Amelia GANCARSKA
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TORUŃ 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-02-14 14:17:30



  Legenda:

PB -rekord życiowy
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